
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet
1 Cepková Renata Australská kelpie Australian Kelpie 9:00 1 8 8

Australský honácký pes Australian Cattledog 9 23 15
Beauceron Berger de Beauce 125 130 6
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 10:30 173 194 22
Flanderský bouvier Bouvier des Flandres 292 292 1
Kuvasz Kuvasz 381 381 1
Mudi - bílý Mudi - White 398 398 1
Mudi - blue merle Mudi - Blue Merle 399 401 3
Mudi - černý Mudi - Black 402 403 2
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji Chien de Berger des Pyrénées á face rase 417 417 1

2 Höllbacher Gabriela Kolie dlouhosrstá Collie Rough 9:00 335 366 32
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 367 380 14
Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 11:15 382 397 16
Polský ovčák nížinný Polski Owczarek Nizinny 415 416 2
Šiperka Schipperke 469 475 7

3 Jančík Leoš Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 9:00 265 267 3
Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 268 274 7
Československý vlčák Československý vlčák 275 291 17
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 10:15 476 485 10
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 486 516 31

4 Chovanec Václav Australský ovčák Australian Shepherd 9:00 24 102 79
5 Střalková Naděžda Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 9:00 131 142 12
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Belgický ovčák - Laekenois Chien de Berger Belge - Laekenois 143 143 1
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 144 160 17
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 161 172 12
Bobtail Old English Sheepdog 11:00 195 205 11
Holandský ovčák - dlouhosrstý Hollandse Herdershond Longhaired 293 295 3
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 296 300 5
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 404 407 4
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 408 413 6
Podhalaňský ovčák Polski Owczarek Podhalanski 414 414 1
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 418 419 2

6 Márová Petra Chodský pes Chodský pes 9:00 301 334 34
Sheltie Shetland Sheepdog 10:45 420 461 42
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 462 468 7

7 Rybárová Václava Bearded kolie Bearded Collie 9:00 103 124 22
Border kolie Border Collie 10:00 206 264 59

8 Frnčo Ladislav Brazilský terier Brasilian Terrier 9:00 589 590 2
Cairn Terier Cairn Terrier 608 612 5
Český terier Český Terrier 613 618 6
Dandie Dinmont terier Dandie Dinmont Terrier 619 619 1
Japonský terier Nihon Teria 661 662 2
Lakeland terier Lakeland Terrier 666 666 1
Norfolk terier Norfolk Terrier 683 684 2
Norwich terier Norwich Terrier 685 687 3
Skotský terier Scottish Terrier 699 707 9
Skye terier Skye Terrier 708 708 1
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 10:30 832 843 12
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 844 872 29

9 Kubeš Robert Foxterier drsnosrstý Fox Terrier Wire 9:00 620 621 2
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 622 634 13
Bedlington terier Bedlington Terrier 565 569 5
Border terier Border Terrier 570 588 19
Australský Silky terier Australian Silky Terrier 11:00 559 564 6
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 635 640 6
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 645 660 16
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 688 698 11



Welsh terier Welsh Terrier 827 831 5
10 Polehňa František Airedale terier Airedale Terrier 9:00 517 518 2

Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 519 558 40
Bulteriér Bull Terrier 11:00 591 607 17
Irský terier Irish Terrier 641 644 4
Kerry blue terier Kerry Blue Terrier 663 665 3
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 667 679 13
Německý lovecký terier Deutscher Jagdterrier 680 682 3

11 Piskay Vladimír Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:00 873 884 12
Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 885 887 3
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 888 891 4
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 892 897 6
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 898 915 18
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 916 927 12
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 11:45 928 938 11
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 939 963 25
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 964 972 9

12 Mudrová Helena Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 9:00 709 826 118
13 Fairaislová Lenka Basset Hound Basset Hound 9:00 973 985 13

Beagle Beagle 991 1024 34
Bloodhound Chien de Saint Hubert 11:15 1025 1032 8
Hannoverský barvář Hannover'scher Schweisshund 1064 1064 1
Malý hrubosrstý vendéeský basset Petit Basset Griffon Vendéen 1065 1066 2
Modrý gaskoňský basset Basset Bleu de Gascogne 1067 1067 1
Otterhound (Vydrař) Otterhound 1068 1068 1
Polský honič Gończy Polski 1069 1069 1
Sedmihradský honič Erdélyi kopó 1127 1127 1
Slovenský kopov Slovenský kopov 1128 1129 2
Švýc.niz.honič - Bernský nízkonohý honič Schweiz. Niederl.- Berner Niederlaufhund 1130 1130 1
Švýcarský honič - Bernský honič Schweizer Laufh.- Berner Laufhund 1131 1132 2
Švýcarský honič - Lucernský honič Schweizer Laufh.-Luzerner Laufhund 1133 1133 1
Velký hrubosrstý vendéeský basset Grand Basset Griffon Vendéen 1134 1140 7
Velký modrý gaskoňský honič Grand Bleu de Gascogne 1141 1141 1
Vendéeský hrubosrstý briquet Briquet Griffon Vendéen 1142 1143 2

14 Vondrouš Otakar Bavorský barvář Bayrischer Gebirgsschweisshund 9:00 986 990 5



Dalmatin Dalmatinski pas 1033 1063 31
Porcelaine Porcelaine 1070 1073 4
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 10:15 1074 1126 53

15 Jílková Zdenka Curly Coated Retriever Curly Coated Retriever 9:00 1429 1433 5
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 1434 1474 41
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 10:30 1475 1477 3
Labradorský retriever Labrador Retriever 1491 1538 48

16 Řehánek Petr Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 9:00 1413 1423 11
Clumber španěl Clumber Spaniel 1428 1428 1
Španělský vodní pes Perro de Aqua 1598 1602 5
Zlatý retriever Golden Retriever 9:45 1615 1683 69

17 Kašpar Radim Barbet Barbet 9:00 1424 1427 4
Kooikerhondje Kooikerhondje 1478 1490 13
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 1603 1614 12
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1567 1578 12
Portugalský vodní pes Cao de Aqua 11:00 1579 1597 19
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 1539 1549 11
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 1550 1566 17

18 Vallová Jana Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením American Cocker Spaniel Black and Black&Tan 9:00 1350 1350 1
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 1351 1354 4
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 1355 1358 4
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 1359 1375 17
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní English Cocker Spaniel other unicolour 11:00 1376 1391 16
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 1392 1412 21

20 Frnčová Lenka Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 9:00 1684 1715 32
Boerboel Boerboel 1716 1730 15
Český horský pes Cesky horsky pes 1731 1731 1
Český strakatý pes Český strakatý pes 1732 1734 3
Dlouhosrstý vipet Silken Windsprite 1735 1744 10
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 1745 1748 4
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 1749 1756 8
Odis Odis 12:30 1757 1758 2
Kudrnatý vícebarevný pes - toy Curly Coated Parti-coloured Dog 1759 1761 3
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí Curly Coated Parti-coloured Dog 1762 1764 3
Ruská barevná bolonka Russkaya Tsvetnaya Bolonka 1765 1770 6



Toy foxteriér Toy Fox Terrier 1771 1774 4
Východoevropský ovčák Vostotchno Europeiska Ovtcharka 1775 1775 1

21 Frank Karel Český fousek Český fousek 9:00 1151 1159 9
Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 1190 1191 2
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 1192 1240 49
Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 11:00 1241 1252 12
Slovenský ohař hrubosrstý Slovenský hrubosrstý stavač 1311 1315 5
Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 1316 1318 3
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 1319 1349 31

22 Václavík Miroslav Anglický setr English Setter 9:00 1144 1148 5
Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 1149 1149 1
Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový Epagneul Breton - White-orange 1150 1150 1
Gordonsetr Gordon Setter 1160 1169 10
Irský červenobílý setr Irish Red & White Setter 1170 1171 2
Irský setr Irish Red Setter 1172 1184 13
Italský spinone - bílo- oranžový Spinone italiano - white-orange 1185 1187 3
Italský spinone - hnědý bělouš Spinone italiano 1188 1189 2
Modrý pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Bleu de Picardie 1253 1253 1
Německý ohař dlouhosrstý Deutscher Langhaariger Vorstehhund 11:00 1254 1256 3
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 1257 1265 9
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 1266 1296 31
Pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Picard 1297 1297 1
Pointer English Pointer 1298 1308 11
Saint-Germainský ohař krátkosrstý Braque Saint-Germain 1309 1310 2
Junior handling Junior handling 12:00

1 Cepková Renata Kangalský pastevecký pes Kangal Coban Köpegi 9:00 1922 1926 5
Kavkazský pastevecký pes Kavkazskaia Ovtcharka 1927 1928 2
Mallorská doga Perro dogo mallorquín 2025 2027 3
Německá doga - černá Deutsche Dogge schwarz 2028 2038 11
Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 2039 2051 13
Německá doga - skvrnitá Deutsche Dogge gefleckt 2052 2061 10
Německá doga - žíhaná Deutsche Dogge gestromt 11:00 2062 2063 2
Německá doga - žlutá Deutsche Dogge gelb 2064 2068 5
Šarplaninský pastevecký pes Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 2166 2170 5

17.03.2024



Tornjak Tornjak 2183 2191 9
Tosa-Inu Tosa 2192 2202 11

2 Frank Karel Anglický buldok Bulldog 9:00 1776 1785 10
Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 1839 1844 6
Brazilská fila Fila Brasileiro 1845 1849 5
Bullmastif Bullmastiff 1850 1866 17
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 11:00 1895 1913 19
Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 2114 2117 4
Shar-pei Shar-Pei 2137 2144 8
Středoasijský pastevecký pes Sredneasiatskaia Ovtcharka 2145 2146 2

3 Höllbacher Gabriela Knírač malý - bílý Zwergschnauzer Weiss 9:00 1929 1933 5
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 1934 1946 13
Knírač malý - černý Zwergschnauzer Schwarz 1947 1953 7
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 1954 1961 8
Knírač střední - černý Schnauzer Schwarz 10:30 1962 1963 2
Knírač střední - pepř a sůl Schnauzer Pfeffersalz 1964 1976 13
Knírač velký - černostříbřitý Riesenschnauzer  Schwarz-Silber 1977 1977 1
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 1978 1983 6
Ruský černý terier Russkiy Tchiorny Terrier 2127 2136 10

4 Žídková Květa Anglický mastif Mastiff 9:00 1786 1788 3
Cimarrón Uruguayo Cimarrón Uruguayo 1867 1873 7
Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 1875 1882 8
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 1883 1885 3
Italský corso pes Cane Corso Italiano 1915 1921 7
Landseer Landseer 2000 2006 7
Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 10:45 2069 2085 17
Německý boxer - žíhaný Deutscher Boxer gestromt 2086 2095 10
Rotvajler Rottweiler 2118 2126 9

5 Kučerová Martina Argentinská doga Dogo Argentino 9:00 1795 1796 2
Dánsko-švédský farmářský pes Danish-Swedish Farmdog 1874 1874 1
Chien Fila de Saint Miguel Chien Fila de Saint Miguel 1914 1914 1
Kontinentální buldok Continental Bulldog 1984 1998 15
Krašský ovčák Kraski ovčar 1999 1999 1
Leonberger Leonberger 2007 2024 18
Německý pinč - černý s pálením Deutscher Pinscher - schwarzrot 2096 2097 2



Novofundlandský pes Newfoundland 11:00 2098 2110 13
Opičí pinč Affenpinscher 2111 2113 3
Španělský mastin Mastín Espaňol 2171 2172 2
Trpasličí pinč - černý s pálením Zwergpinscher - schwarzrot 2203 2210 8
Trpasličí pinč - červenohnědý Zwergpinscher - rot-braun 2211 2213 3

6 Vondrouš Otakar Appenzellský salašnický pes Appenzeller Sennenhund 9:00 1789 1794 6
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 1797 1838 42
Entlebuchský salašnický pes Entlebucher Sennenhund 11:30 1886 1894 9
Tibetská doga Tibetan Mastiff 2173 2182 10
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 2214 2225 12

7 Márová Petra Eurasier Eurasier 9:00 2281 2284 4
Faraónský pes Pharaoh Hound 2285 2286 2
Hokkaido Hokkaido 2287 2287 1
Chow-chow - červený a ostatní Chow-chow red and other 2288 2291 4
Ibizský podenco - krátkosrstý Podenco Ibizenco - smooth-haired 2292 2292 1
Islandský ovčácký pes Íslenskur Fjárhundur 2293 2293 1
Japonský špic Nihon Supittsu 2294 2294 1
Jakutská lajka Yakutskaia laika
Kanaánský pes Canaan dog 2295 2298 4
Karelský medvědí pes Karjalankarhukoira 2299 2300 2
Kishu Kishu 2301 2303 3
Lapinkoira Suomenlapinkoira 2304 2306 3
Mexický naháč - malý Xoloitzcuintle Pequeno 2307 2307 1
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 2308 2312 5
Mexický naháč - střední Xoloitzcuintle Medio 2313 2315 3
Peruánský naháč - malý bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Pequeno Desnuda 2342 2343 2
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 2344 2347 4
Peruánský naháč - velký bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Grande Desnuda 2348 2351 4
Shiba Shiba 11:00 2373 2395 23
Shikoku Shikoku 2396 2401 6
Sicilský chrt Cirneco dell Etna 2416 2416 1
Thajský ridgeback Thailand-Ridgeback 2417 2418 2
Západosibiřská lajka Laika Zapadno-Sibirskaia 2419 2419 1

8 Václavík Miroslav Akita Akita 9:00 2226 2238 13
Americká akita American Akita 2250 2262 13



Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 2316 2317 2
Německý špic střední - bílý Deutscher Mittelspitz weiss 2318 2318 1
Německý špic střední - černý a hnědý Deutscher Mittelspitz schwarz, braun 2319 2319 1
Německý špic střední - ostatní barvy Deutscher Mittelspitz neufarben 2320 2322 3
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 10:45 2323 2335 13
Německý špic velký - černý a hnědý Deutscher Spitz schwarz, braun 2336 2336 1
Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 2337 2341 5
Samojed Samoiedskaia Sabaka 2352 2372 21

9 Vaníčková Kristina Aljašský malamut Alaskan Malamute 9:00 2239 2249 11
Basenji Basenji 10:00 2263 2280 18
Sibiřský husky Siberian Husky 2402 2415 14

10 Jančík Leoš Shih-tzu Shih Tzu 9:00 2902 2920 19
Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 2938 2939 2
Pudl toy - černý Caniche Toy Noir 2940 2941 2
Pudl toy - hnědý Caniche Toy Marron 2942 2942 1
Pudl toy - plavá-červená Caniche Toy Abricot 2943 2944 2
Pudl toy - stříbrný Caniche Toy Gris 2945 2945 1
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 2946 2947 2
Pudl trpasličí - černý Caniche Nain Noir 2948 2949 2
Pudl trpasličí plavá-červená Caniche Nain Fauve 2950 2950 1
Pudl trpasličí - stříbrný Caniche Nain Gris 2951 2955 5
Pudl střední - bílý Caniche Moyen Blanc 11:00 2956 2961 6
Pudl střední - černý Caniche Moyen Noir 2962 2964 3
Pudl střední - hnědý Caniche Moyen Marron 2965 2968 4
Pudl střední plavá-červená Caniche Moyen Fauve 2969 2972 4
Pudl střední - stříbrný Caniche Moyen Gris 2973 2975 3
Pudl velký - bílý Caniche Grand Blanc 2976 2982 7
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 2983 2986 4
Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 2987 2996 10
Pudl velký - stříbrný Caniche Grand Gris 2997 3003 7

11 Řehánek Petr Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 9:00 2545 2579 35
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 11:00 2580 2609 30
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 2832 2852 21
Mops - černý Pug - black 2853 2858 6

12 Jílková Zdenka Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 9:00 2694 2724 31



Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 2725 2741 17
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 2742 2760 19
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 11:00 2761 2775 15
King Charles španěl King Charles Spaniel 2776 2778 3
Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long haired 2883 2891 9
Ruský toy - hladkosrstý Russkiy Toy - smooth 2892 2901 10

13 Kučera Tomáš Belgický grifonek Griffon Belge 9:00 2420 2430 11
Brabantík Petit Brabancon 2478 2495 18
Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 2496 2505 10
Coton de Tuléar Coton de Tuléar 2506 2510 5
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 10:30 2511 2536 26
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 2537 2544 8
Japan-chin Chin 2686 2693 8
Maltézský psík Maltese 2794 2801 8
Tibetský španěl Tibetan Spaniel 2921 2929 9
Tibetský terier Tibetan Terrier 2930 2937 8

14 Rybárová Václava Bišonek Bichon á poil Frisé 9:00 2431 2447 17
Boloňský psík Bolognese 2448 2454 7
Bostonský terier Boston Terrier 2455 2477 23
Havanský psík Bichon Havanais 2671 2685 15
Lhasa Apso Lhasa Apso 11:00 2779 2789 11
Pekingský palácový psík Pekingese 2859 2864 6
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 2865 2879 15
Pražský krysařík - ostatní barvy Pražský krysařík - ostatní barvy 2880 2882 3

15 Piskay Vladimír Francouzský buldoček Bouledogue Francais 9:00 2610 2670 61
Lvíček Petit Chien Lion 11:00 2790 2793 4
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 2802 2812 11
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 2813 2831 19

17 Kadlec Jakub Whippet Whippet 9:00 3115 3176 62
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 12:00 3062 3085 24

19 Kubeš Robert Afgánský chrt Afghan Hound 9:00 3004 3021 18
Anglický chrt (Greyhound) Greyhound 3022 3024 3
Azavak Azawakh 3025 3025 1
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 3026 3040 15
Deerhound Deerhound 3041 3043 3



Irský vlkodav Irish Wolfhound 11:00 3044 3061 18
Polský chrt Chart Polski 3086 3088 3
Saluki - Perský chrt krátkosrstý Saluki - Short-haired 3089 3089 1
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 3090 3112 23
Sloughi Sloughi 3113 3114 2

21 Chovanec Václav Svatobernardský pes - dlouhosrstý St. Bernardshund Langhaaring 9:00 2147 2156 10
Svatobernardský pes - krátkosrstý St. Bernardshund Kurzhaaring 2157 2165 9
Junior handling Junior handling 12:00


